
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SI-UŽSÁCH OOOÁVXY PLYNU
č.ZP2O/EX0157/
(dále len ,,!]rnlouva" * strana 1/2)

uzavřená mezi následujícími Smluvními 5tranami (,,Stra ny"):

Kódprodejce(vyplňuleinnogy): IEIXIM| | l l l l l l

1 10, Teplice

DIČ

110

/ 0100 Zápsán v OR u

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ KORESPONDENCE

Firma:

Ad resa:

soudu v: oddíl: vložka:

E statutárníorgárl [l plná moc f] ze zákona

I ] iiný aú;

! 1rnY OÚ:

lnno9y

POVĚŘENÁ OSOBA PRO JEDNÁNÍVr VĚCrCH SMLUVNÍCH A TECHNlCKÝCH

Jmóno a příjrnení: Ludmila Hricková

Funkce: Reditel

TeIefon: 417 53B 719

E-mail: ms.okrajova@volny.cz

PIATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohy: Mpříkazkúhradě

perioclicita: lZrněsíční

Fakturyl

Přep|atek E převod na účet

Nedoplatek tr příkaz kúhradě ! přímé inkaso

E stejný BÚ

El stejný Bťl

a

I

C

i

I

N

o

í

OBCHODNÍK (ve Sniouvě jako ,innogy")

innogy Energie, s.r,o., Limuzská 3135112,108 00 Praha 10, lČ: 49903209, úlČ: CZ49}O3209, zápis v OR: MěS v Praze, sp. zn,: C 220583,
licence pro obchod s plynem č. 240404240

Telefon; 800 100 144

E-mail: prodej@innogy.cz

zÁKAzNíK lot. on)

Firma: Mateřská škola Kfteček, Okrajová

lČ.. 46070656

Adresa,, 41501 Teplice - Prosetice, Okrajová

Bankovní Ličet: - 16738501

Zastoupen: LudmilaHricková

Bankovní účet č.: 66443322/0100, 0300, 0800

El;e stejná jako adresa zó|<azníka ! je jiná:

[J přírlló inkasrl M str:lný B|) {_J jiný BÚ:

Učvrtletní souhrnná záloha za všechna OM (Kč): původni

SMLUVNÍ A TECHNlCKÉ PODMÍNKY

Seznam oclběrných nríst včetně,;e,lich identifikace (ElC, adresa), technické specifikace, předpok|áclaného TZD a plánované roční spotřeby
je uveden v Pří|oze č, 1 této Sm|ouvy,

Celková p|ánovaná spotřeba: MWh/rok

Produktová řada: VlP plyn

S.lerJnané ceny za dodávku plynu 1sou uvedeny v Příloze č. 1této Smlotrvy.

LhŮta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy končí:

DŮvod: [lNovýodběr f]Změnazákazníka(přepis) MZměrradodavateIe-púvodnídodavatel: lnnogy

Webový portál innosvět

rrrnogy poskytne Zákaznikovi zabezpečený přístLrp do bezplatného webového portálu innosvět, který s|ouží k obsluze smluvního účtu dodávky
p|ynu a předá mu |< němu přistupové údaje. Zákazníl. je povinen neprod|eně po prvním přih|ášenízměnit přístupové heslo a toto heslo chránit
před znetržitím. Strany se dohodly, že od okamžrku prvního přih|ášeníZákazníka clo portá|u se veškerá komunikace, jež bude mezi nimi probíhat
pros!řednrctvím tnnosvěta, staví na úroveň písemné komunlkaci a Strany jsou povinny tuto komunrkaci pravideIně s|edovat, ze;ména
se 1edná o návrhy na úpravu snrluvních podmínek.



SMLOUVA o sDRužENÝcH služeÁcn oooÁvry pLyNu

(strana 2/z)

OnrO'irr rrrOUVY - Touto SmIouvou se innogy zavazuje dodávat
Zákazníkovi plyn a zajistit na vlastní jméno a účet službu distribuční
soustavy, Zákaznik se ZaVaZuje Zaplatit innogy za dodaný plyn a související
siužby innogy dohodnutou cenu a za službu distribuční soustavy a ostatní
regulované slLržby cenu regulovanou stanovenou cenovým rozhodnutím
Energetického regulačního úřadu (,,ERÚ") pro přísIušné období.
DoDÁVKA PLYNU - Dodávka plynu se uskutečňuje v sou|adu s obchodními
poclmínkami sdružených služeb dodávky plynu č, 1212018 (,,OP") vydanými
innogy a zveřejněnými na webu innogy, Cenovým ujednáním (Příloha č. 1)

a Ceníkem služeb, které jsou nedí|nou součástí SmloLrvy, Zákazník potvrzuje,
že se s těmito dokumenty seznámi|, porozumě| jim a bez výhrad ;e akceptuje,
innogy je oprávněna OP a Ceník služeb měnit na základě důvodů uvedených
v OP. Vyrozuměnío navrhované změně smIuvních podmínek může být
realizováno zasláním listiny, e-maiIu, sms, příp. oznámenítn na webu innogy,
v zákaznické aplikaci či ústně/telefonicky, přičemž innogy je oprávněna
jej spojit s.}iným úkonern.

UzAVŘENÍ A TRVÁNÍ sMLoUVY - SmIoUVa je uzavřena na základě písemné
podepsané nabídky doručené Zákazníkovi ze strany innogy (,,Nabídka").
Lhůta pro při]etí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy končí dnem
uvedeným výše, SmIouvy dorLrčené pozděli nebudou akceptovány a považují
se za neuzavřené, Pokud innogy ve Ihůtě 30 dnů ode dne pr:zdního doručení
SmIouvy prokazateIně sdě|í Zákazníkovi, že ji akceptuje, je SmIouva uzavřena.
Srnlottva nabývá platnosti dnem doručení podepsané 5mlouvy do innogy
a účinnosti dnem termínu zahájení dodávky (,,TZD") do toho z odběrných
nlíst Zákazníka uvedených v Pří|oze č. ]" této SmIouvy, u něhož dojde
k zahájení dodávky nejdříve, přičernž innogy je oprávněna TZD pro jednotlivá
odběrná místa zákazníka sdělením zasIaném zákazníkovi z důvodů
uvedených v OP Jednostranně a přirněřeně změnit. 5mlouvu lze uzavřít
též elektronicky, a to (i) zaclrycením el, akceptace Zákazníka v el. systému
innogy dIe § 562 odst, 2 z,. č.89/2012 Sb,, využívajícího internet (,,systém"),
(ii) prostým el. podpisem ve formě el, zachycení linií vIastnoručního
podpisu Zákazníka (bez biometriky) na e|. verzi Smlouvy snímacím zařízením
provozovaným innogy, (iii) doručením Zákazníkern akceptované SmIouvy
v běžnérn el, formátLr na irrfo@innogy,cz s jeho kvalifikovanýrn el. podpisem
nebo prostým e|, podpisenr vytvořenýnr pomocí skenu či digitální fotografie
věrně zachycující e|. obraz listinné podoby SmIouvy opatřené v|astnoručním
podptsem Zákazníka a současně faksimiliemi podpisú za innogy, nebo (iv)
jinak die instfukcí innogy doručených Zákazníkovi, V takovém případě tarn,
kde 5e ve Sm|ouvě hovořío ,,podpisLr" a ,,doručení", majítyto pojmy rovněž
význam,,elektronický podpis",,,elektronické doručení" či,,akceptace
V 5y5tému" nahrazující podpis i doručení. Listinnou formu SmIouvy
vč. souvis. dokunrentů ]sou Strany oprávněny 1ednostranně neautorizovaně
konvertovat do eiektronické formy v běžných formátech. Má 5e za to,
že konvertovaný dokument, který věrně zachycule obraz originá|u, má mezi
Stranan]i a vůči třetím stranám právní a důkazní sí|u originálu bez nutnosti
originá| předklódat, Ten je možné skartovat, aniž by to bylo Stranám
jakkoli k tíži, Zákazník souhlasí s tím, že innogy toto právo může využít
po uzavření Snrlouvy s tím, že e|, verze bude Zákazníkovi zas|ána
dtl zákaznické aplikace, v níž automaticky Zákazníkovi vzniká účet (přihlášení
viz innogy,cz), přičemž Zákazník má možrrost podat ve lhůtě 45 dnů
od doručení písetnnou námrtku neshody el, formy s originálem. Zákazník je
oprávněn vyžáciat si zaslání el, verze též na e-maiI nebo se s ni seznámit na
kterémkoli zák, centru. Po marném uplynutí této lhůty se rná za to,
že takový e|, dokument je plně shodný s originálem a vyjadřuje vůli Stran
stejně, Jal(o kdyby byl elektronicky učiněn, Zákazník má kdykoli za trvání
Sm|ottvy přístup k e|, dokumentům na účtU, strany se dohodly, že Smlouva
a ostatni dokUmenty budou V innogy konvertovány pomocí skeneru
a archivovány s využitím dIouhodobé údržby pornocí elektronických
pečetí podle interních pravidel v el, systému, k němuž innogy disponuje
kladným posLrdkem soudního znalce o naplněni požadavku spolehlivosti
{systematičnost a posloupnost provádění a ochrana proti změnám) podle
§ 562 z. č,89/2012 Sb. Detailní podmínky digitaIlzace innogy deklaruje
na webu innogy a na zák, centrech v dokumentu ,,Technický standard
innogy pro digitalizaci dokumentů". Strany považují konvertovaný
el. dokument v sou|adu s uvedeným technickým stanclardem (příp.
bttdoucím vyšší úrovně dle stavu poznání) za ekvivalent originálu a 1eho
věrný obraz, Smlouva je uzavřena na dobu určitou 24 měsíců (,,Zák|adní
doba") ode dne 1ejí účinnosti a nelze ji předčasně vypovědét, Zákazník má
právo písemně odstoupit od SmIouvy v případě jejího porušení podstatnýrn
způsobem ze strany innogy či v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou
smluvních podrnínek. Podrobnosti (vč. Ihůt a sltuací, v ntchž právo
na odstoupení nevzniká) stanoví OP a energetický zákon. Neoznárrrí-|i
jedna ze Stran písemně druhé Straně nejpozději 40 dnů před uplynutím
doby trvání Smlouvy, že trvá na ukončení Smlouvy v aktuá|ně platném
termínu jejího ukončení, prodlužu,le 5e marným uplynutím této |húty doba
trvání SmIouvy bez dalšího vždy o 12 měsíců (,,Prolongace") navazulících
na ZákIadní dobu nebo Prolongaci počínaje násIedujícím dnem po jejich
uplynutí, a to i opakovaně,

cENoVÉ PoDMÍNKY - Celra Za dodáVku p|ynu pro jednotlivá odběrnó místa
je stanovena dohodou 1ako pevná v Příloze č. 1 této Smlouvy (,,Cenové
uJednání"; č|. 4,1, OP se neapIikuje) a cena sIužeb v Ceníku služeb (,,Ceník

lnnogy
služeb"), Cena určená tímto Cenovým ujednáním je platná a účinná
pro smIuvní vztah mezi Zákazníkem a innogy po dobu 24 měsíců
ode dne účinnosti Sm|ouvy (včetně), Cena za dodávku plynu bude v případě
Prolongace stanovena v ceníku produktové řady pIyn Standard, který bude
p|atný a účinný k prvnímu dni Prolongace a který bude zveřejněn nejpozději
30. den před tímto dnem na webu innogy, Cena za sIužbu distribuční
soustavy a ostatní regulované sIužby je stanovena cenovým rozhodnutím
ERÚ pro příslušné období a distribuční zónu, v níž se nachází odběrné
místo Zákazníka, Cenová rozhodnutí pro příslušná období jsou dostupná
na www,eru,cz a ceník za službu distribuční soustavy a ostatní regulované
služby též na webu innogy.

osTATNÍ UJEDNÁNÍ - ZákaZník je povinen bez zbytečného odkIadu
poskytnout innogy součinnost nezbytnou k zahájení dodávky na základě
uzavřené Smlouvy, zejména nečinit právní ani jiná jednání bránící v plnění
takového jejího závazku (vč. provedení změny dodavatele), vy;ma těch,
k nimž je oprávněn dle zákona, V případě porušení této povinnosti
je Zékazník povinen zaplatit innogy pokutu Ve Výši 10 000 KČ, Stejnou
smluvní pokutu je povrnen uhradit Zákazník, který uvede innogy v omy|
tím, že ukončí Smlouvu dohodou a v rozporu s deklarovaným důvodetn
pro její sjednání bude ve stejnénr odběrnénr rnístě pokračovat v odběru
u jiného dodavatele. Učiní-|i Zákazník bez souhIasu innogy jakýkoli právně
relevantní projevvůle (bez ohledu na to, zda byl či nebyl určen a/nebo
doručen tnnogy, zda se tak sta|o opožděně, či zda trpěl vadami, a na to,
jak a kýnr je Srnlouva/dodávka násIedně ukončena) směřující k předčasnému
ukončení Sm|ouvy sjednané na dobu určitou a/nebo dodávky od innogy
(v roIi subjektu zúčtování u operátora trhu) probíhající na základě takové
Sntlouvy (za takový projevvů|e se považuje i plná moc ke změně dodavatele
či opožděně doručené oznámení o ukončení Sm|ouvy na dobu určitou
ve sjednaném termínu; za takový projev vůle se nar:lpak nepovažuje
pouhý návrh na předčasné ukončení 5mlouvy dohodou) a/nebo Zákazník
opakovaně (tzn, dva a vícekrát) poruší kteroukoli platební povinnost
vyp|ývající ze 5mIcruvy (llez ohledu na to, zda jde o tutéž či různé povinnosti
a zda následně dojde k jednostrannému ukončení Smlouvy ze strany
innogy) a/nebo Zákazník způsobí svýnl jednáním nemožnost dodávky,
je innogy oprávněrra účtovat Zákazníkovt smluvní pokutu zahrnulící
též případnou náhradu škody vzniklé innogy neodebránínr pro Zákazníka
nasmlouvaného p|ynu ve výši 2 000 Kč, a to za každý kalendářní měsk:
i 1eho část následující po dni ukončenícJodávky od innogy do konce doby
trvání Smlouvy (vč. případné Prolongace}, Zákazník je povinen zapIatit
innogy pokutu ve výši 100 Kč za každý jednotlivý případ prodlení
s jakoukoli p|atbou dle této Smlouvy přesahující 10 dní. Zákazníkje povinen
vyťtčtovanou pokutu uhradit ve lhůtě platné pro splatnost vyúčtování
dle OP, Jde-li o smluvní pokutu za předčasné ukončení Sm|ouvv/dodávky
v rozporu se smluvními podmínkami, Zákazník se účinně zprostí povinnosti
její úhrady, pokud takový 1eho projev vůle směřující k předčasnému
ukončení 5mlouvy odvolá či vezme zpět a odstraní jeho nepříznivé následky
vúči innogy, Není-|i shora stanoveno jinak, rrá innogy vedle práva
na pokutu vyplýva.iící z porušení povinnosti Zákazníka též právo na náhradu
škody a úrok z prodlení vyplývající z porušení téže povinnosti, Případným
odstoupenítrr od Smlouvy nezanikó právo innogy na pokutu vzniklou
porušením povinnosti Zákazníkem před takovým odstoupením, Ustanovení
,,ostatnich ujednání" nabývalí účinnosti dnem pIatnosti SmIouvy.

PRoHLÁŠENÍsMLUVNÍcH STRAN - Fyzické osoby, které tuto Smlouvu
uzavirají jménem jednotIivých Stran, tímto prohlašují, že jsou plně
opróvněny |< platnému uzavření této SmIouvy. Tato Smlouva nahrazuje
veškeré předchozí případné smlouvy a dodatky upravLl;icí dodávky plynu
pro stejná odběrná rnísta, pokud byly mezi Zákazníkem a innogy uzavřeny,

Přílohy tvořící nedílnou součást Smlouvy:
Pří|oha č. 1 - Cenové ujednání a množství dodávky plynu, identifikace
odběrných ntíst
ceník služeb
Obchodní podmínky sdružených sIužeb dodávky p|ynu č, 1212018

o

6

c
I

*o

I

I

Teplice r] )
LudmitaHricková,Ředitel frťýrteřrká ákots
Jméno, funkce, podpiszákaznw,ka 

l J KrteČek,
Okrajove !l0. Teplicc

Místo a datum podpisu Zákazníka; J: é, LOlť

Místo a datum podpisu innogy;

Teplíce

/a",,}; l/r"r _

Ing, Tomáš Varcop, jednatel -r',§'Í;'fr :'o,,,","onn,,,



pŘíloHn č. r
rr svlouvĚ o sonužrruÝcH st-užgÁcH oooÁvry pLyNU č. zp2olExo:.s7l
Cenové ujednání a množství dodávky plynu, identifikace odběrných míst
(strana 1/1)

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (,,Strany"):

UPozoRNĚNÍ: Iato Příloha č, 1 a celýlelí obsah tvoří obchodnítajemství obchodníka a obchodníkji tímtojako obchodní
tajemství VŮči Zákazníkovi označuje. Zákazník se zaVazuje žacháZet 5 informacemi obsaženými V tomto dokumentu jako
s důvěr2ými a nesdělovat je třetím osobám, V případě, že Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona čís|o
34O/2a),5 Sb,, o registru smluv, dle dohody Smluvních stran nebudou tato Příloha č, 1 a informace z ní uveřejněny
(více viz Obchodní podmínky),

lDENTlFlKACE oDBĚRNÉHo MísTA č. 1

Adresa odběrného místa: Okrajova 11O, Teplice,4154 01

E|C: 27ZG4O0Z029B9LBB P|ánovaná spotřeba:

Výše zálohy pro OM (Kč): původni

TLD: 05.06.2021

Poz ná m ka:

o

í
innogy

periodicita

MWh/rok

dle Smlouvy

JednosloŽkovácenazadodávkuplynu,uzavřenouna 24 měsícŮjestanovenatakto(bezdanězplynuaDp1-1) OMč. 1
b4Z,- Kč/Mwh

lV]ísto a datum podpisu Zákazníka:

Teplice

Ludmilo Hricková,

Jméno, funkce, podpis Zákazníka

Místo a datum podpisu innogy:

Teplice

Metcř,sk{ řkoln
Krtečelru

Okrajová ll0, Teplicc
tr-.h L*r-

I ng. Tomáš Varcop, ;ednatel Mgr. Zbyněk Solecký, jednateI

W(,q,-

I

o
a'

I

;

I


